
SHOQERJA TREGTARE ME ORTAKERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR 

ELI DENTAL SH.P.K 

AKT THEMELIMI 

Ne Durres ,sot me daten 21/06/2023,(dymije e njezetetre) dite e 
Merkure, shtetasit me kete identitete: 

Z. Elton tALI , atesia Haxhi dhe memesia Behare,i datelindjes 
02.10.1992, shtetas shqiptare , lindur ne Shijak, Dures dhe banues ne Shijak 
, identiteti i te cilit verifikohet me Karte ldentiteti me numer 036180756 
dhe ID J210020131 me afat deri me 05-07-2030, 

Znj. Emiljana DEDJA, atesia Haxhi dhe memesia Behare,e datelindjes 
29.09.1986, shtetas shqiptare , lindur ne Shijak, Durres dhe banues ne 
Durres , identiteti i te cilit verifikohet me Karte ldentiteti me numer 
036764797 dhe ID 165929081H me afat deri me 23-12-2030, 

krijoi: 
Shoqerine Tregtare me ortakeri dhe me pergjegjesi te kufizuar 

ELI DENT AL SH.P.K ,Durres - Albania. 

*Vullnetin e tij te lire , te plate, te sinqerte dhe ne inisiativen e lire private

*Ne Kushtetuten e Republikes se Shqiperise dhe Kodin Civil ne fuqi.

*Ne ligjin Nr.9901 date 14/04/2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite

Tregtare".














